אלחיאת אלג'דידה, 18 בפברואר, 1999

מחזמר לילדים: יהודים הכינו תנורים על מנת לשרוף פלסטינים

מחזמר לילדים אשר הוקרן בטלוויזיה הפלסטינית מהווה את הפגיעה האחרונה בשואה, ובא ללמד כי היהודים הכינו תנורים על מנת לשרוף פלסטינים ובכך לגמד את שאירע בשואה:
"מהמרד ב- 1921 [פרעות תרפ"א] עד לשביתה [הכללית] ב- 1936, העם התקומם והפך להר געש נגד השפלים הגזלנים. נחשפו תחבולות הרוע בברית שכרתו כל השטנים, כשהיהודים הבוגדניים [הניחו את] עינם על כל פלסטיין. הם אלה שעשו את השואה... הם פתחו עבורנו תנורים כדי לאפות בהם בני אדם, הם שרפו את הכפרים ושרפו את הערים. כאשר תנור מפסיק [לבעור] הם מבעירים עבורנו 100 תנורים.